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Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafından yanıtlanmasını

Anayasamn 98 ve İçtüzüğün 99 uncu maddeleri gereğince talep ederim.

Melih MERİÇ
Gaziantep Milletvekili

Türkiye’nin Interpol nezdinde yaptığı kırmızı bülten veya difuzyon mesajı ile aradığı

şahıslarla ilgili son yıllarda önemli bir artış olduğu, bu şahısların iade süreçleriyle ilgili

yeterince sonuç alınamadığı, sonuç alınamamasının en önemli gerekçesinin ise siyasi amaçlı ve

hukuki dayanak eksikliğinden kaynaklandığı ulusal ve uluslararası basında yer almakta ve bu

durum kamuoyunda sıkça tartışılmaktadır.

Söz konusu tartışmamn bir başka boyutu da Interpol tarafından kırmızı bültenle aranan

yabancılara Türk vatandaşlığı, geçici vatandaşlık numarası ve resmi ikamet izni verilmiş

olmasıdır. Oysa ki ülkemizin ve halkımızın güvenliği açısından vatandaşlık, geçici kimlik veya

ikamet izni verilecek yabancılar için çok sıkı istihbarat incelemesi yapılması ve uluslararası

hukuk normlarında bir süreç işletilmesi gerekmektedir.

Konuya ilişkin olarak;

1. Son 5 yılda Türkiye’nin Interpol nezdinde kırmızı bülten veya difüzyon mesajı ile

aradığı kişi sayısı kaçtır? Bu kişilerin suç türlerine göre dağılımı nedir, bu kişilerden kaçı

yakalanmıştır?

2. Son 5 yılda Türkiye’nin kırmızı bülten taleplerine Interpol veya diğer ülkelerden ret

cevabı aldığı kişi sayısı kaçtır, ret cevabı alman bu kişiler hangi suçlardan aranmaktadır, ret

cevabının gerekçesi nedir?

3. Başka ülkelerin Interpol aracılığı ile kırmızı bültenle aradığı ve ülkemizde yakalanan

ve iade edilen kişi sayısı kaçtır, bu kişiler hangi suçlardan aranmaktadır? Bu yakalanan kişilerin

kaçma Türk Vatandaşlığı, geçici vatandaşlık numarası ve resmi ikamet izni verildiği ortaya

çıkmıştır?

6. Türkiye’nin kırmızı bülten taleplerinin siyasi amaçlı olduğu için veya hukuki dayanak

yoksunluğu nedeniyle sıklıkla reddedildiği iddiası doğru mudur?

7. Ülkemizin uluslararası itibannm ve hukuki güvenilirliğinin zedelenmemesi için,

kırmızı bülten taleplerinin siyasi amaçlarla yapılmaması ve daha güçlü hukuksal zeminde

başvuru yapılması noktasında alınan tedbirler nelerdir?


